



مردی که ۲۰سال قیل با همدستی دوستش، پندروی را به قتل رسانده بود در ۴۲سالگی موفق به جلب رضایت اولیای دم شد.

به گزارش جوان، ۱۴ اسفندسال ۷۹ مأموران پلیس تهران جسد مردی میلسال را حوالی تهرانسر کشف کردند.همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی هویت متوفی شناسایی شد و اعضای خانواده‌اش مورد تحقیق قرار گرفتند. در جریان بازجویی‌ها بود که همسر مقتول به قتل اعتراف کرد و ماجرا را شرح داد. او گفت:شوهرم مردی بداخلاق بود که من و بچه‌ها را کتک می‌زد. او مردی معتاد بود و از رفتارش خسته شده‌بودیم تا اینکه تصمیم به قتل او گرفتیم. برای این کار از پسر احمد که ۱۶ساله بود و دوستش حمید که مردی ۲۲ساله بود کمک خواستیم. حمید از ماجرای زندگی ما و اختلاف‌هایمان خبر داشت. برای همین از او کمک خواستیم و آنها هم قبول کردند به من کمک کنند. شب حادثه مطابق نقشه من و دو دخترم خانه را ترک کردیم و حمید و احمد وارد خانه شده و مرتکب قتل شدند.

با اعتراف زن جوان بود که احمد و دوستش حمید با داشتند شده و به جرمشان اعتراف کردند. با کامل شدن تحقیقات زن جوان به اتهام معاونت در قتل به ۱۵سال حبس و دو متهم به جرم مشارکت در قتل به قصاص محکوم شدند. ۱۰سال پس از صدور حکم بود که همسر مقتول موفق شد از زندان آزاد شود. همزمان اولیای دم راهی دادسرا شده‌و از نوشان احمد اعلام گذشت کردند.اما گفتند در مورد حمید خواسته‌شان همچنان قصاصی است. مدتی بعد از آزادی احمد بود که او همراه یکی از خواهرانش راهی دادسرا شد و از دوستش حمید اعلام گذشت کرد.اما خواهر دیگر او حاضر به گذشت یا اجرا کردن حکم نشد.برای همین متهم که در حالت بلا تکلیف به سر می‌پرد یا سپردن وثیقه‌از زندان آزاد شد. او در این مدت تشکیل خانواده داد و مشغول کار شده بود که دختر مقتول راهی دادسرا شد و گفت که تقاضا دپه سایر اولیای دم را پرداخت کرده‌می‌خواهد که قاتل پدرش قصاص شود.بنابراین پرونده بار دیگر به جریان افتاد و حمید با داشت شد. در چنین شرایطی بود که تلاش تیم صالح و ساروش دادسرای امور جنایی به جریان افتاد و دختر مقتول پذیرفت که با دریافت دپه از مجازات قاتل پدرش اعلام گذشت کند.

## تصادف عمدی به خاطر تذکر یک دوستدار محیط زیست

رائنده خودرو که زبانه‌هایش را در یکی از خیابان‌های رامسر رها کرده بود، وقتی با تذکر یک زن دوستدار محیط‌زیست مواجه شد، او را به صورت عمدی با خودرو وزیر گرفت و روانه بیمارستان کرد. شایان احمد نژاد، همسر این بانوی دوستدار محیط زیست به واحد مرکزی خبر گفت: همسرم پس از دین‌سینه پر تان زبانه از خودرو در خیابان شهید مطهری رامسر به راننده تذکر داد که او در پاسخ به همسرم فحاشی کرد. همزمان همسرم مقابل خودرو قرار گرفت تا پلیس را از ماجرا با خبر کند که راننده او را به صورت عمدی زیر گرفت.

وی ادامه داد: در جریان حادثه همسرم به دلیل شگستگی میج دست راست در بیمارستان شهید رجایی نتکنان تحت عمل جراحی قرار گرفت که حال عمومی وی تقریباً خوب است. پیگیری‌ها حاکی از آن است که خودروی متخلف توقیف شده‌است.

## نجات چوپان از مرگ حتمی فرامانده انتظامی شهرستان پدرو ه از نجات چوپان و گله گوسفندانش در از قناعات کبیر گوه ا این شهرستان خیر داد.

سرهنگ امیر باز یار توضیح داد: در بی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در باره گرفتار شدن یک چوپان به همراه گوسفندانش در کبیر گوه، تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند. وی افزود: با توجه به تاریکی شب و اینکه چوپان حامل هیچ‌گونه وسایل هشدار دهنده و گوشی تلفن همراه نبود، مأموران پلیس با همراهی افراد بومی آشنا با منطقه به دامنه‌های کبیر گوه اعزام شدند. فرمانده انتظامی بدره با بیان اینکه پس از ساعت اعزام زنی سخت و مداوم نهایتاً چوپان به همراه گوسفندانش در تاریکی شب پیدا شدند، ادامه داد: چوپان با توجه به وخامت حال عمومی و به علت دل درد شدید از هوش رفته و با کمک مردم منطقه به پایین کوه منتقل شد و از مرگ حتمی نجات پیدا کرد.

## هوشیاری کارمند داران ۱۲ میلیارد تومانی را گرفتار کرد

هوشیاری کارمند یکی از شعب بانک ملی سبب شد تا اعضای یک شبکه کلاهبرداری که قصد نقد کردن چک ۱۲میلیارد تومانی جعلی را داشتند، گرفتار پلیس یا بنتخت شوند.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: ۱۱ مردادماه امسال یکی از کارکن بانک ملی در جنوب تهران به مأموران پلیس خبر داد که به رفتار دو نفر از مراجعه کنندگان بانک مظنون است. او گفت: دو مرد میانسال قصد دارند یک چک به مبلغ ۱۲میلیارد تومان را نقد کنند که احتمال می‌دهد چک آنها جعلی باشد. بعد از آن بود که مأموران پلیس در محل حاضر شده و دو مظنون را بازداشت کردند. بعد از انجام تحقیقات اولیه پرونده به دستور بازپرس دادسرای ناحیه سه برای بررسی بیشتر به اداره ۱۳ پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کارمند بانک در توضیح بیشتر گفت: این دو مرد که خودشان را فرژاد و فریبرز معرفی کردند یک فقره چک مربوط به یکی از سازمان‌های دولتی را برای نقد کردن ارائه کردند. بعد از بررسی متوجه

شدم که مبلغ چک ۱۲میلیارد تومان است. از آنجا که مبلغ چک بالا بود با ساسان مورد نظر تماس گرفتم. اما آنها گفتند که چنین چکی صادر نکرده‌اند و تراکنش‌های مالی‌شان راهم با سیستم هستند، گرفته‌اند و قرار شده در قبال نقد کردن چک درصدی از موجودی را برداشت کنند. با



فرشاد و فریبرز وقتی در این باره تحقیق شدند گفتند که از جعلی بودن چک خبر نداشتند. آنها گفتند چک را از دو نفر از دوستانشان به نام‌های سامان و رامین که ساکن شهری در شمال کشور شبانجام می‌دهند که اطمینان پیدا کردم چک جعلی است و با پلیس تماس گرفتم.

# مردی که کد بورسی گرفت فهمید قبلاً مرده است!

**مردی که برای گرفتن کد بورسی اقدام کرده بود، متوجه شد برای فردی مرده با مشخصات او جواز دفتن صادر شده و در قطعه ۳۲۶پهشت زهرا دفتن شده است.**

به گزارش جوان، روز گذشته مردی ۴۲ساله به نام هومن وارد یکی از شعب دادسرای امور جنایی تهران شد و ماجرابی عجیب را برای قاضی مطرح و از او درخواست کرد هویت از دست رفته‌اش را بازگرداند. او توضیح داد: چند ماه قبل بود که برای گرفتن کد بورسی اقدام کردم. فردی که کارهای مربوطه را انجام می‌داد بعد از بررسی اعلام کرد که مشخصات من با اطلاعات ثبت شده مغایرت دارد و برای رفع آن باید به اداره بورس بروم. وقتی راهی اداره بورس شدم به من اعلام شد که ۲۳پهمن سال قبل فوت شده‌ام! اول فکر کردم که کارمند بورس یا من شوخی می‌کند، اما وقتی گفت که فردی با مشخصات من فوت شده ناچار شده‌ام به ثبت احوال بروم. آنجا هم ماجرا را پیگیری

**کدم و مسئول مربوطه بعد از بررسی اوراق لازم به من اعلام کرد که من به صورت قانونی فوت شده‌ام و در حال حاضر کسی با مشخصات من زنده نیست.**

در بررسی‌های بعدی به من اعلام شد که ۲۳پهمن سال قبل مردی را به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل می‌کنند که خانواده‌اش شناسایی نمی‌شوند. کارکنان بیمارستان هویت این مرد را با کارت پایان خدمتی که در جیب او پیدا کرده بودند ثبت می‌کنند و آن مرد هم بعد از چند روز بستری بودن در بیمارستان فوت می‌شود. بعد هم بر اساس اطلاعات همان کارت پایان خدمت در قطعه ۳۲۶پهشت زهرا دفتن می‌شود.

بعد از ثبت اظهارات مرد ۴۲ساله بازپرس و همچنین باز پرس دستور داد براساس اثر انگشت ثبت شده از فرد فوت شده هویت وی هم بررسی و اعلام شود.

همچنین باز پرس دستور داد براساس اثر انگشت ثبت شده از فرد فوت شده هویت وی هم بررسی و اعلام شود.

و ی هم بررسی و اعلام شود.

کتم. اینکه آدم زنده سر قبر خودش برود حال خوبی ندارد. وقتی هم که جواز دفن را دیدم سراغ پزشکی رفتم که جواز را صادر کرده بود و به او گفتم چطور برای من که زنده هستم جواز دفن صادر کرده است. همرا خودم دارم. احتمال زیاد در بانک هنگام جابه‌جا شدن کارت‌ها بوده که کارت پایان خدمتم افتاده و کسی آن را برداشته است و این طور گرفتار شدم.

**انفصال دیگری نیفتاده بود که به ماجرا شک کنی؟**
شش ماه قبل یارانه‌ام قطع شد. من شغل آزاد دارم و به واسطه کاری که دارم تراکنش مالی زیادی انجام می‌دهم. احتمال داده که قطع شدن یارانه به خاطر همان تراکنش‌های مالی باشد. بسته معیشتی هم به من تعلق گرفت و احتمالاً با بررسی همان تراکنش‌ها فکر کرده‌اند که وضع مالی خوبی دارم که مرا محروم کردند، اما اصلاً فکرش را نمی‌کردم که به خاطر اینکه فوت شده‌ام یارانه‌ام قطع شده باشد و از بسته معیشتی هم محروم شده باشم.

**آیا سر قبری هم که برایت در نظر گرفته بودند، رفتی؟**
بله، وقتی سر قبرم حاضر شدم مانده بودم که چکار

# نقشه سرقت میلیاردی در دست مرد آشنا



ترسیدم و کاری نکردم. آنها گاو صندوق را به یک خودروی پژو ۴۰۵ منتقل کردند. وقتی دقت کردم دیدم که پلاک خودرو مخدوش است و نتوانستم شماره‌اش را بردارم. تحقیقات میدانی در این باره نشان داد که سرقت داخلی بوده‌است. بنابراین شاکي در این باره مورد تحقیق قرار گرفت. در جریان همین بررسی‌ها بود

به نام‌های اصغر، رسول و سیامک که از سارقان حرفه‌ای هستند، مطرح کردم که قبول کردند. مطابق نقشه و از آنجا که می‌دانستم شاکي و اعضای خانواده‌ها روز حادثه در خانه نیستند، وارد شده و پس از سرقت گاوصندوق آن را به حوالی اسلامشهر منتقل کرده و بعد از تخریب پول و طلاها را سرقت و بین خودمان تقسیم کردیم. با اطلاعاتی که وحید در اختیار پلیس گذاشت کارا گاهان همان روز بردارش حمید را در اسلامشهر بازداشت کردند. در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه سه همدست متهمان

۲۹تیرماه در اسلامشهر شناسایی شد. وقتی مأموران قصد بازداشت متهمان را داشتند، آنها با پلیس در گیر شدند که مأموران آنها را با شلیک تیر هوایی بازداشت کردند.

سرهنگ کارا آگاهی علی عزیز خانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اعضای بانس در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرده و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها ادامه دارد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سمند EF7مدل ۱۳۹۱به رنگ آبی متالیک به شماره پلاک ایران۹۶-۷۱۳-۷۱ به شماره موتور 147H0024892 و شماره شاسیNAACJJC6DF131652 متعلق به آقای سید محمد شاهچراغ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامغان

برگ کمپانی خودرو سواری رنو تیپ TON DAR90K4مدل ۱۳۹۱به رنگ سفید شیری روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸-۶۸۳-۱۲ به شماره موتور 1M13/6042041 و شماره شاسیNAS451100J4977196 متعلق به خانم طاهره لامی قجلبو با کدملی۰۲۷۰۶۳۳۷۹۷مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید تیپ 131SLمدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۸-۸۲۲-۲۴ به شماره موتور 1M13/4356844 و شماره شاسی S1412290214523 متعلق به آقای امیر اعتمادی با کدملی ۰۱۵۹-۳۳۵۹۵۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## هوشیاری کارمند داران ۱۲ میلیارد تومانی را گرفتار کرد

اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند مأموران راهی شهر شمالی شده و سامان و رامین راهم بازداشت کردند. آنها هم وقتی مورد بازجویی قرار گرفتند گفتند که چک متعلق به دوستانشان بابک است و از جعلی بودنش هم خبر نداشتند. پس از آن بود که دو متهم اطلاعات بابک را در اختیار مأموران گذاشتند و آنها موفق شدند ۲۲مرداد ماه بابک را بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم مهر جعلی، کارت ملی اشخاص، مبیعه‌نامه خام بانقش مهر سازمان‌های مختلف و ابزار لازم برای جعل اسناد کشف کردند. بابک در اولین تحقیقات به جعل چک و اسناد اعتراف کرد و گفت: از یکماه قبل بود که با اوراق افراد دیگر دسته چک گرفتم و با استفاده از ابزار جعل، چک ۱۲میلیارد تومانی بانک ملی را به نام سازمانی دولتی صادر کردم و آن را به افرادی دیگر دادم تا چک را نقد کنند که گرفتار شدم. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در اداره ۱۳ پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



# اعلام گذشت از قاتل بادیه میلیاردي

مرد محکوم به مرگ که در صحنه تصادف مرتکب قتل راننده خودروی مقصر شده بود، با پرداخت یک‌میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان دیه از مرگ نجات یافت. به گزارش جوان، ۲۴فوروردین‌سال۹۶مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک از مرگ مشکوک یک مربی بدنسازی در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل شواهد نشان داد بزبان ۳۵ساله در یکی حادثه تصادف با مرد جوان درگیر و در آن درگیری به خاطر ضربه با جسم سخت به سرش زخمی شده اما بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر ضربه مغزی فوت می‌کند.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران در بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته موفق شدند، دو سر نشین پراید به نام‌های بابک و داریوش را شناسایی و هر دو مرد جوان را بازداشت کنند.

دو مرد جوان تحت بازجویی قرار گرفتند و بعد از اقرار به جرمشان، بابک در اظهاراتش گفت: آن شب همراه داریوش از سام تهران به خانه‌مان بر می‌گشتمیم که ناگهان راننده پژو ۲۰۶ جلوی راهمان پیچید و با هم تصادف کردیم. راننده پژو مقصر بود به همین خاطر خواستیم تا آامن پلیس در محل تصادف بماند، اما او گفت عجله دارم. بزبان همراه دوستش بود. آنها اصرار داشتند محل را ترک کنند این شد که کار به دوشش رسید. متهم درباره نحوه قتل گفت: مقتول مربی بدنسازی بود و بدن ورز دیده‌ای داشت. به همین دلیل وقتی به طرف ما حمله کرد مجبور شدم برای دفاع از خودم دستم را که کنار خیابان افتاده بود، بردارم و به بزبان بزنم. باور کنید قصد قتل نداشتم اما ضربه ناخواسته موجب مرگ او شد. بعد از این توضیحات داریوش نیز با تأیید این توضیحات به جرمش اقرار کرد.

بابک به اتهام قتل عمد و شرکت در نزاع دسته‌جمعی و داریوش به اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی راهی زندان شدند و پرونده در اولین جلسه روی میز هیئت قضایی شهیددوم‌دگاه کفیری یک‌استان تهران قرار گرفت. در آن جلسه متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، هیئت قضایی بنا به شواهد و مدارک موجود، بابک را به قصاص و سه‌سال حبس و داریوش را نیز به سه‌سال حبس محکوم کرد.

حکم صادره به دیوانعالی کشور فرستاده شد و بعد از تأیید آن متهم در حالیکه در یک فقره مرگ گرفتار شد، توانست با پرداخت یک‌میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب متهم روز گذشته از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه از سوی قاضی‌زالی مرد جوان در آخرین دفاعش گفت: قتل ناخواسته رقم خورد. وقتی میله را برداشتم قصد داشتم آن را به پای مقتول بزنم، اما دوستش او را به سمت خودش کشید و میله ناخواسته به سرش برخورد کرد.

متهم در آخر گفت: برای پرداخت پول دیه خودم و خانواده‌ام خیلی به سختی اقدامیم. قبل از حادثه آرایشگر بودم و با همسرم زندگی می‌کردم. اما وقتی بازداشت شده همسرم از من جدا شد و رفت. از دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قاتل شونم تا هر چه زودتر آزاد شوم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

## مرگ رهگذر در آزادراه مخصوص

مرد رهگذر هنگام عبور از عرض آزادراه مخصوص تهران - کرج در تصادف با خودروی پژو جان باخت. به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: ساعت۰۵:۳۵ صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور تهران از حادثه رانندگی در غرب به شرق آزاد راه مخصوص تهران - کرج مقابل تهرانسر با خبر شده و بعد از حضور در محل متوجه شدند، مردی رهگذر هنگام عبور از عرض خیابان در تصادف با یک‌دستگاه ۲۰۶جان باخته است. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

### آگهی مفقودی

کارت هوشمند خودرو سواری به شماره۰۶۲۸۰۱۹۵۰۸کمپون کبیر بسی بنزال کا ۶۲۲۴/۴۰ مدل ۱۳۶۸ به شماره پلاک ایران ۶۳-۳۴۸-ع ۱۶ و شماره موتور ۱۰۵۳۷۹۸ و شماره شاسی ۱۶۶۰۱۳۵۹ متعلق به آقای علی قادری فرزند اکبر با کدملی ۰۵۴۹۹۰۹-۲۴۸۰۵۴مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLX-XU7 مدل ۱۳۹۷ به رنگ خاکستری - متالیک به شماره پلاک ایران ۷۳-۹۶۸-۸۸ به شماره موتور 124K1228515 و شماره شاسیNAAM11VE0JK055774 متعلق به آقای احسان حیدری جوزانی با کدملی ۰۲۴۹۱۶۳۳۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

### آگهی مفقودی

سند ایران خودرو، سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۴ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۳۵-۳۶۸-۳۸ به شماره موتور124K0647294 و شماره شاسی NAAM01GEVFR211272 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری هاج یک SS مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۵-۳۳۷-ص ۴۶ به شماره موتورHFC4GA31DH0045579 و شماره شاسیNAKSH7314HB132575 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز